כך הם טענו כי הבקשה אינה .2

מציגה עילת תביעה כנגדם; כי החברה עמדה בכל חובות הגילוי והדיווח החלות עליה לפי כל

אין לתובע גם -דין בתקופה הרלוונטית ובכלל; כי בהיעדר הפרת חובת הדיווח מצד החברה

ד הדירקטורים; וכי התובע לא עמד ברף המינימלי להוכחת התקיימותם של עילת תביעה נג

ובכלל זה 1968-א לחוק ניירות ערך התשכ"ח52כל רכיבי העילה הקבועים בסעיף

התקיימותם של נזק ושל קשר סיבתי בינו לבין ההפרה. עוד נטען כי בנסיבות העניין עומדות

ירות ערך וכי בקשת האישור אף אינה עומדת לחוק ני 52לדירקטורים ההגנות הקבועות בס'

בתנאי הסף הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות.

התובע השיב לתגובת הנתבעים. בתיק התקיימו ישיבות הוכחות, הצדדים הגישו סיכומים

(. באותו עניין סברו 15.12.2008) סבו נ' רשות שדות התעופה בישראל 8479/02קבעה בע"א שנ

רוב חברי ההרכב כי אין מקום כלל לפעול בהתאם להוראות החוק המסדירות תנאים

18מוקדמים לאישור הסדרי פשרה בעניינים של תובענות ייצוגיות )קרי התנאים שנקבעו בס'

"( כאשר הסדר חוק תובענות ייצוגיות, להלן: "2006 -ות התשס"ו לחוק תובענות ייצוגי 19-ו

הפשרה הוא פרי הצעת בית המשפט והוא גובש על פי קווי המלצתו.

לחוק 19-ו 18, יושמו על ידינו הוראות ס' סבובמקרה דנן וחרף הקביעה האמורה בפסק דין .18

. יחד עם זאת, האמור בפסק דין תובענות ייצוגיות )למעט מינוי בודק, נושא שיידון בהמשך(

מחזק את האפשרות לאישורו של הסכם הפשרה לאור הנימוקים שהועלו על ידי בית סבו